METALFREITAS MF Me 7t.  

Unidade: 01 (uma) unidade. 

Fornecedor(a): FREITAS COMERCIAL AGRICOLA LTDA CNPJ nº 
27.883.350/0001-08, estabelecida na Rua João Batista de Mello, 960, Sala 3, Centro 
Sério/RS - Cep: 95.918-000.  

Valor Total: R$ 23.500,00 (vinte três mil e quinhentos reais). 

Derrubadas/RS, 11 de Dezembro de 2025.  

MIRO MÜLBEIER 
Prefeito Municipal